
    1 

27/2020 

SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH 

SLUŽEB 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

I. 

Smluvní strany 

 

ČR – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

IČ: 45251002 

DIČ: neplátce DPH 

 

a 

 

PROJEKTMEDIA, s. r. o. 

se sídlem U břehu 817/19, 102 00 Praha 10 

IČ: 27157938 

(dále jen „dodavatel“)  

  

II. 

Předmět díla 

 

1. Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dodá a instaluje toto 

dílo: „Digitalizace zasedací místnosti“ dle cenové nabídky ze dne 26. 10. 2020. Náležitosti 

tohoto díla jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy (nabídka dodavatele).  

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit dodavateli za 

jeho provedení cenu sjednanou v této smlouvě. 

3. Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 

mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými 

znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Dodavatel buď provede dílo osobně, anebo 

je nechá provést pod svým osobním vedením a na vlastní odpovědnost. 

 

III. 

Termín plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje dodat a instalovat dílo dle této smlouvy do 30. 11. 2020. 

2. Dílo je provedeno jeho řádným dodáním, instalací a předáním objednateli v jeho sídle. 

 



    2 

IV. 

Cena díla 

 

1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 

323 208,- Kč. K této ceně bude připočteno DPH ve výši 67 874,- Kč. Tato částka je limitní a 

zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s provedením kompletního díla objednateli. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude splatná na základě dvou faktur vystavených 

dodavatelem takto: 

a) 50 % (záloha) do 5 dní ode dne doručení zálohové faktury objednateli; 

b) 50 % (doplatek) do 30 dní od řádného dodání, instalace a předání díla. 

3. Objednatel je oprávněn konečné vyúčtování do dne jeho splatnosti vrátit dodavateli 

v případě, že obsahuje nesprávné údaje či pokud předané dílo bude mít vady nebo nedodělky. 

4. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, není do doby odstranění všech nedodělků 

v prodlení s úhradou doplatku. 

 

 

V. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Dnem dodání, instalace a předání se dílo stává vlastnictvím objednatele. 

2. Kontaktní osobou za objednatele je ontaktní osobou za dodavatele je 

3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel je 

v prodlení s provedením díla o více než 10 dní či pokud dodané dílo nebude mít parametry 

dle Přílohy č. 1. V tomto případě je dodavatel povinen vrátit bez zbytečného odkladu 

veškerá přijatá plnění, nejpozději však do 15. 12. 2020. 

4. Bude-li objednatel v prodlení s placením faktur vystavených dodavatelem, má dodavatel 

nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, a předpisy souvisejícími. 

6. Tuto smlouvu je možno upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnou formou očíslovanými 

dodatky. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom. 

8. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně všech případných dalších smluv, 

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že ji 

neuzavřely v tísni za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



    3 

 

V Praze dne 29.10.2020 

 

 

 

 




